

DDKD

"CUNTANIN ANAYASA'SINA HAYIR,,KONFERANSI TERTIP KOMİTESİNE

7 Kasım 1982'de "Referandum"a sunulacağı açıklanan,12 Eylül Faşist Cunta'-sının "Anayasa" taslağı'na karşı düzenlenen uluslararası nitelikli"Cunta'-nın anayasasına hayır"konferansı,kendisini Anayasal görünüm altında sürdürmek isteyen Faşist Generaller Cuntasına uluslararası düzlemde vurulan önemli bir tokat'tır.

Bugün "Demokrasiyi sağlam temeller üzerinde,yeniden inşa etme" iddiası ile ileri sürülen ve Türkiye ve Kürdistan demokrasi güçlerince insanlık dışı, halk düşmanı içeriği açığa çıkarılmış bulunan"Anayasa" taslağı genel anlâm ile iki yıllık cunta uygulamalarının meşrulaştırılması,Faşizmin "Anayasa"-laştırılmasıdır.

İki yıldır "ekonomiyi düzeltme"adına,açlık yoksulluk ve sefalet günlük yaşamın olağan bir parçası durumuna getirilmiştir.

İki yıldır "terörü önleme" adına açık kitle katliamları düzenlenmiş,binlerce insan sokak başlarında "çatışma"adı verilen senaryolar ile katledilmiş, terör devlet düzeyine yükseltilmiştir.

İki yıldır"demokrasiye geçiş" adına en temel insan hak ve özgürlükleri ayaklar altına alınmış,en kısıtlı burjuva demokratik özgürlükler bile silah zoru ile gaspedilmiştir.

İki yıldır "Devletin ve milletin bütünlüğü" adına Kürdistan'a yeni askeri birlikler sevk edilerek,ülkemiz adeta bir askeri kışlaya dönüştürülmüştür.

İki yıldır "Orta-doğu'da istikrar" adına ABD emperyalizmi ve onun saldırgan örgütü NATO'nun direktifleri doğrultusunda,yoğun silahlanma ve savaş kıskırtıcılığı ile Türkiye adeta bir saldırı üssü durumuna getirilmiştir.

Faşist Cuntanın iki yıllık uygulamaları ile başta Türkiye ve Kürdistan işçi sınıfı olmak üzere halklarımıza verdiği işte bunlardır.Hiç kuşkusuz bu uygulamalardan en fazla etkilenen toplum kesimlerinden biri de gençlik olmuştur.Ve bu durum bir tesadüf değil,aksine Türkiye ve Kürdistan gençliğinin işçi sınıfının yanında ve onun yolunda yürüttüğü örgütlü,kararlı mücadelesinin bir sonucu olmuştur.Bu nedenle de Faşist Cunta gerek iki yıllık uygulamalarında gerekse bu uygulamaların teorik ifadesinden başka bir anlâm taşımayan "Anayasa" taslağı'nda gençliğe ve gençlik hareketine özel bir yer vermeyi ihmal etmemiştir.

Bugün Türkiye ve Kürdistan gençlik hareketinin binlerce yönetici ve üyesi Cuntanın toplama kamplarında insanlık dışı işkenceler altında direnmekte,mücadele bayrağını onurla yüksekte tutmaktadırlar.

"Anayasa,, taslağı iki yıllık uygulamaların teorik ifadesi olduğu kadar, aynı zamanda Türkiye ve Kürdistan İşçi Sınıfından onların örgütlü güçlerinden, genel olarak tüm demokrasi güçlerinden korkunun ve güçsüzlüğünde bir belgesi durumundadır.

"Gençliğin zararlı ideoloji ve akımlardan korunması,,,"siyasi partilere üye olma yaşının 21'e çıkarılması,,,"Gençlik örgütlerinin siyasetle uğraşmalarının yasaklanması,, şeklinde ortaya çıkan"Anayasa,,maddeleri ve siyasi partiler yasasına ilişkin öneriler bu korkunun gençliğimizde somutlaşan bölümüdür.

"Anayasa,, taslağına kefil olduğunu söyleyen Faşist Generaller Cuntasının başı Evren,açıktır ki bu kefaleti,uşaklığını yaptığı Türkiye Mali-Sermayesi adına yüklenmiştir.

Başta Türkiye ve Kürdistan İşçi Sınıfı olmak üzere emekçi halklarımız,tüm demokrasiden yana güçler,Faşizmi yasallaştıran "Anayasa,, taslağına hayır diler.

Kürdistan halkının ulusal demokratik halk devrimi mücadelesinde,işçi sınıfımızın örgütlü gücünün yanında ve yolunda onurlu mücadelesini sürdüren Devrimci-Demokrat Gençlik hareketimiz ve onun örgütlü gücü DDKD(Devrimci Demokratik Kültür Derneği) Faşist Cunta "Anayasa,,sına hayır diyor.

Bu inançla Türkiye'de Faşizme karşı mücadelenin önemli bir dönemecini oluşturan "Anayasa Referandum'u,, öncesi toplanan "Cunta Anayasasına Hayır,,konferansına başarılar dileriz.

-FAŞİST CUNTA "ANAYASA"sına HAYIR !

-YAŞASIN ULUSLARARASI DAYANIŞMA!

-YAŞASIN TÜM ANTI-FAŞİST GÜÇLERİN MÜCADELE BİRLİĞİ!

-KAHROLSUN ASKERİ FAŞİST CUNTA!

-YAŞASIN KÜRT HALKININ ULUSAL ve TOPLUMSAL KURTULUŞ SAVAŞIMI!

DDKD-MYK ad.

Genel sekreter

Genel sayman

